
UCHWAŁA NR XXVII / 187 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
nieruchomości zabudowanej położonej w Lipce Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.13 ust. 1, art. 32 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz współużytkowników wieczystych, 
Eugenii Wesoła, Lecha Stanisława Wesoły, Edyty Katarzyny Kośmider-Domańskiej nieruchomości zabudowanej 
dwoma budynkami gospodarczymi stanowiącej własność Gminy Lwówek, położonej w Lipce Wielkiej, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 89/2, o powierzchni 0.09 48 ha KW PO1N / 00022607/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: CC3D0C21-FE96-492A-B1D9-57BE3ED0BDAE. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXVII / 187 / 2012 

z dnia 25 października 2012 r 

Zgodnie z art. 32, 37 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, 
przedmiotem zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz wieczystego użytkownika są nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Lwówek. 

Wymieniona nieruchomość zabudowana jest dwoma budynkami gospodarczymi stanowiącymi własność 
Gminy Lwówek. 

Procedura związana ze sprzedażą nieruchomości zabudowanej została wszczęta na wniosek wieczystych 
użytkowników działek nr 89/1 i 89/2 położonych w Lipce Wielkiej, którzy są zainteresowani nabyciem 
budynków gospodarczych. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Strona 1Id: CC3D0C21-FE96-492A-B1D9-57BE3ED0BDAE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




